

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

ORGANO	NOMINATIVO	CARICA	ESTREMI ATTO DI CONFERIMENTO	DECORRENZA	SCADENZA	COMPENSO LORDO ANNUO 2023
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE	Claudia Scerni <i>segue cv</i>	Presidente	Delibera assemblea soci	28/10/18	30/06/24	€ 25.000,00
	Danilo Staiti <i>segue cv</i>	Amministratore Delegato Legale rappresentante	Delibera assemblea soci	12/06/19	30/06/24	€ 25.000,00
	Roberto Pischedda <i>segue cv</i>	Consigliere	Delibera assemblea soci	12/06/19	30/06/24	€ 1.500,00
	Giovanni Vernassa <i>segue cv</i>	Consigliere	Delibera assemblea soci	28/10/18	30/06/24	€ 1.500,00
	Giuseppe Turrin <i>segue cv</i>	Consigliere	Delibera assemblea soci	28/10/18	30/06/24	€ 1.500,00
	Luciano Zucchet <i>segue cv</i>	Consigliere	Delibera assemblea soci	28/10/18	30/06/24	€ 1.500,00

Curriculum Claudia Scerni

Claudia Scerni, Presidente di Politeama Spa. È Amministratore Delegato di Sirci S.r.l e Flavia S.r.L, società immobiliari del Gruppo Scerni.

È stata Amministratore Delegato ed è socia e membro del C.d.A di Finservice S.r.L, holding del Gruppo Scerni.

Curriculum Danilo Staiti

Danilo Staiti è Direttore Artistico del Politeama Genovese dal 1994 e Amministratore Delegato della Politeama S.p.A. dal 2019. Negli anni 1988 e 1999 è direttore di sala al Teatro Stabile di Genova. Negli anni 1991 e 1992 è Direttore del Teatro Margherita di Genova. Sempre nel 1991 è Direttore Organizzativo ed Artistico del Festival di teatro comico Le Sere di Genova. Nel 1994 è Direttore Organizzativo del Teatro Nazionale di Milano. Dal 1999 collabora con il gruppo teatrale I Cavalli Marci producendo con il Politeama Genovese i tour teatrali del gruppo fino al 2003. Nelle stagioni teatrali 1999-2000 e 2000-2001 produce con il Politeama Genovese il musical Hair con la regia di James Rado. Nel 2001 fonda con Gianmario Longoni e Claudia Spoto la Three in the way, società di produzione e distribuzione di spettacoli. Con questa società porta in Italia spettacoli come Stomp, The Rocky Horror Show, Cooking, Rent, The Blues Brothers, Tricycle, Ennio Marchetto. Produce gli spettacoli Pasioness ed Instinto, musical in forma di tango, negli anni dal 2004 al 2007. Nel 2008 produce il musical Hair con la direzione musicale di Elisa, le coreografie di David Parsons e la regia di Giampiero Solari. Nelle stagioni 2010-2011 produce lo spettacolo La Passione secondo Luca e Paolo con la regia di Giorgio Gallione. Nelle stagioni 2012 e 2013 produce e collabora alla regia dello spettacolo Non contate su di noi, dedicato al teatro canzone di Gaber-Luporini con Luca Bizzarri e Paolo Kessisoglu, nel 2014-2015 produce lo spettacolo che vede il ritorno sulle scene dei Cavalli Marci, storica compagnia genovese. Nella stagione 2017-2018 produce lo spettacolo Puntata Zero, con la regia di Luca Bizzarri. Nel dicembre 2020 produce, collabora all'adattamento e realizza lo spettacolo Un Canto di Natale (A Christmas Carol) con Luca Bizzarri e Paolo Kessisoglu registrato e diffuso in streaming sulle piattaforme online del Politeama Genovese.

CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome **PISCHEDDA ROBERTO**
Indirizzo **VIA XX SETTEMBRE 36/5 – 16121 GENOVA**
Telefono **010-542724**
Cell **329.4058380**
E-mail rpischedda@studiopischedda.eu

Nazionalità **ITALIANA**

Data di nascita **03-05-1983**

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Da luglio 2006 a novembre 2007
TIROCINANTE PRESSO STUDIO POGGI & ASSOCIATI – DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI IN GENOVA
- Da novembre 2007 a giugno 2010
IMPIEGATO COME REVISORE CONTABILE PRESSO SOCIETÀ DI REVISIONE INTERNAZIONALE PRICEWATERHOUSECOOPERS SPA CON QUALIFICA DI SENIOR (ATTIVITA' ASSURANCE)
- Dicembre 2007
COLLABORATORE A CONTRATTO PRESSO LA FACOLTA' DI ECONOMIA DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA
- Da giugno 2010 a dicembre 2015
DOTTORE COMMERCIALISTA ASSOCIATO PRESSO STUDIO POGGI & ASSOCIATI – DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI IN GENOVA CON SPECIALIZZAZIONE IN AMBITO SOCIETARIO, FISCALE E CONTENZIOSO FISCALE
- Da gennaio 2016 ad oggi
DOTTORE COMMERCIALISTA E REVISORE LEGALE DEI CONTI - TITOLARE DELLO STUDIO PISCHEDDA IN GENOVA CON SPECIALIZZAZIONE IN AMBITO SOCIETARIO, FISCALE E CONTENZIOSO FISCALE
- luglio 2014, ottobre 2014, luglio 2015, marzo 2016
INCARICHI DA PARTE DEL TRIBUNALE DI GENOVA IN QUALITA' DI CURATORE FALLIMENTARE E LIQUIDATORE GIUDIZIALE
- Maggio 2011 – Febbraio 2013
NOMINA IN QUALITA' DI REVISORE DEI CONTI IN RAPPRESENTANZA DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA PER IL TRIENNIO 2011/2013 NELL'AMBITO SCOLASTICO TERRITORIALE GE031 (SESTRI PONENTE - GENOVA)
- Dal 2012 ad oggi
COLLABORATORE FREELANCE PRESSO INTERNATIONAL AUDIT SERVICES SRL – SOCIETA' DI REVISIONE CONTABILE (ATTIVITA' DI TAX AUDITOR E ADVISORY)
- Dal 2016 ad oggi
COLLABORATORE FREELANCE PRESSO PRICEWATERHOUSECOOPERS SPA – SOCIETA' DI REVISIONE CONTABILE (ATTIVITA' DI ASSURANCE)
- Da marzo 2013 ad oggi
MEMBRO DELLA COMMISSIONE DI STUDIO "ACCERTAMENTO E CONTENZIOSO" DELL'ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI DI GENOVA
- Da luglio 2013 ad oggi
PROFESSORE A CONTRATTO PRESSO LA FACOLTA' DI ECONOMIA DI GENOVA PER IL CORSO INTEGRATIVO "BILANCIO E REDDITO D'IMPRESA" INSERITO NEL CORSO DI TECNICA PROFESSIONALE A.A. 2013/2014 A.A. 2014/2015 A.A. 2015/2016 A.A. 2016/2017 A.A. 2017/2018
- Dicembre 2012, luglio 2013 e novembre 2013
INCARICHI DI SINDACO EFFETTIVO (FIBRAN SPA, CERRI CANTIERI NAVALI S.P.A., BAGLIETTO S.P.A.)
- Anno 2018
COLLABORAZIONE CON VIT FORMAZIONE SRL NELL'AMBITO DI FONDIMPRESA

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Luglio 2002 DILOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE PRESSO LICEO SCIENTIFICO G.D. CASSINI IN GENOVA
- Luglio 2005 DIPLOMA DI LAUREA TRIENNALE IN ECONOMIA AZIENDALE PRESSO FACOLTA' DI ECONOMIA DELL'UNIVERSITA' DI GENOVA ESITO FINALE 110/110 E LODE
- Luglio 2007 DIPLOMA DI LAUREA SPECIALISTICA IN ATTIVITA' PROFESSIONALI, AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO PRESSO FACOLTA' DI ECONOMIA DELL'UNIVERSITA' DI GENOVA ESITO FINALE 110/110 E LODE
- Aprile 2010 ISCRIZIONE PRESSO L'ALBO DEI DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI DI GENOVA - SEZIONE A
- Luglio 2010 ISCRIZIONE PRESSO IL REGISTRO DEI REVISORI LEGALI DEI CONTI
- Febbraio 2012 MASTER DI PRIMO LIVELLO IN DIRITTO TRIBUTARIO PRESSO FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA DELL'UNIVERSITA' DI GENOVA ESITO FINALE 110/110 E LODE
- Dicembre 2014 MASTER DI PRIMO LIVELLO IN PIANIFICAZIONE TRIBUTARIA INTERNAZIONALE PRESSO LA FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI NICCOLO' CUSANO DI ROMA ESITO FINALE 110/110 E LODE

Conoscenza lingua inglese BUONA

Ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 e della normativa GDPR autorizzo espressamente l'utilizzo dei dati personali e professionali riportati nel presente curriculum vitae.

Genova, li 21 maggio 2019

In fede

Roberto Pischedda



GIOVANNI VERNASSA

Sin dal 1948 l'esperienza di Sergio Vernassa è stata al servizio dell'organizzazione teatrale e della distribuzione in tutta Italia degli spettacoli teatrali, con **Essevuteatro**, agenzia privata con sede a Livorno (e oggi a Firenze) con lo scopo di distribuire nei teatri della Toscana attività teatrali e dell'avanspettacolo che a quell'epoca erano di gran voga.

Giovanni Vernassa (Livorno, 16/08/1964) ha affiancato il padre (e alla prematura scomparsa di quest'ultimo ha portato avanti il suo operato) dal 01 settembre 1985, lavorando in una vasta area che si estende a tutta la Toscana, l'Emilia Romagna, Veneto, Friuli Venezia Giulia, Trentino Alto Adige, Marche e Umbria, programmando le stagioni di più di 150 teatri, distribuendo la maggior parte degli spettacoli di prosa, musical, recital, one man show, balletti, prodotti dai teatri stabili e da compagnia accreditate nel panorama contemporaneo teatrale e nella tradizione dello spettacolo italiano. Nella stagione 2013-2014 Essevuteatro ha distribuito più di 500 spettacoli tra i quali si possono citare le produzioni di circuiti regionali e stabili, compagnie storiche e contemporanee e attori di prestigio. L'impeccabile vocazione e la sensibilità nelle scelte teatrali caratterizza l'operato di Giovanni Vernassa oggi.

Gli spettacoli distribuiti da Essevuteatro possono essere consultati sul sito internet www.apriteilsipario.it .

Curriculum Vitae

Giuseppe Turrin

Nato a Genova, dove risiede, il 28 marzo 1941, coniugato con due figli, Laurea Honoris Causa in Scienze Finanziarie con specializzazione in Struttura Finanziaria e Capitali di Rischio.

Dal 1998 è Presidente della Rifin S.r.l., società finanziaria di partecipazioni di Genova. A tutt'oggi è membro del CDA del Teatro Politeama Genovese e dal 1978 è uno dei soci fondatori del Rotary Club di Roma Nord-Est.

La Sua carriera si è evoluta nel corso degli anni in diverse realtà in ambiti genovese e nazionale.

- Dal marzo 2013 al settembre 2013 è Presidente del CDA di Capitalimpresa
- Dal 2006 al 2009 è Presidente del CDA della Sama S.r.l. di Novi Ligure, concessionaria FIAT
- Dal 2004 al 2013 è Vice Presidente del CDA di Capitalimpresa (di cui è socio), società di partecipazione e consulenza aziendale nata nel 2004 su iniziativa di Confindustria Genova
- Dal 2004 al 2009 è membro del CDA dell'Istituto Ligure Mobiliare di Genova, merchant bank orientata alle PMI
- Dal 2004 al 2008 è nominato dal Ministero dell'Ambiente Presidente della Commissione di controllo della Riserva dell'Area Marina di Portofino.
- Dal 1998 al 2004 è membro nel CDA di Ligurcapital S.p.A., società per la capitalizzazione delle PMI (società iscritta nell'elenco generale ex art. 106 TUB); dal 2001 ricopre la carica di Presidente.
- Dal 1998 al 2010 è Presidente della Philarmonia S.r.l., casa discografica
- Nel 1998 è Consigliere di Ligurcapital S.p.A.
- Dal 1995 al 1999 è Consigliere Delegato di Federalimentare (Confindustria).
- Dal 1994 al 1999 è Presidente di Assobibe, Associazione Italiana tra gli Industriali delle Bevande Analcooliche .
- Dal 1994 è Consigliere del Consorzio Nazionale Replastic (società per il recupero dei contenitori di plastica) di cui diventa Presidente.
- Dal 1994 al 1998 è Presidente dell'I.L.R.E.S., Istituto Ligure di Ricerche Economiche e Sociali per conto di Enti Pubblici della Liguria.
- Nel 1992 diventa Presidente di Confindustria Liguria e membro di Giunta di Confindustria.
- Nel 1991 è Presidente dell'Assobibe (Associazione fra gli Industriali delle bevande analcooliche) e Vicepresidente dell'Asimco (Associazione che rappresenta le società di imbottigliamento Coca-Cola).
- Nel 1989 è eletto Presidente del CDA della S.R.I.B.E.G.
- Nel 1988 è nominato Presidente della Sezione Alimentaristi dell'Associazione Industriali di Genova.
- Nel 1986 viene eletto Vicepresidente della Federazione degli Industriali della Liguria e membro nel Comitato Esecutivo dell'Associazione degli Industriali di Genova.
- Nel 1985 diventa Amministratore Delegato e Direttore Generale della S.R.I.B.E.G., con sede in Genova, società in franchising della Coca-Cola Company per il territorio che comprende la Liguria e buona parte del Piemonte
- Nel 1984 diventa responsabile Brand Communication per Philips Morris per l'Italia.

- Nel 1983 è segretario generale e successivamente Vicepresidente della FERPI (Federazione Relazioni Pubbliche Italiana)
- Nel 1982 è Socio Fondatore dell'A.I.V.E. (Associazione Vele d'Epoca)
- Nel 1979 viene nominato Brand Manager Marlboro World Champ Ship Team per l'Italia.
- Nel 1977 è chiamato a dirigere la divisione marketing e pubblicità per l'Europa della Marlboro Leisure Wear.
- Nel 1974 fonda la R.P. Consulting, una società di consulenza di comunicazione e management.
- Nel 1970 è Socio Fondatore della FERPI.
- Nel 1965 fa parte dell'Associazione dei Giovani Industriali.
- Nel 1964 entra nella S.R.I.BE.G e per 10 anni si occupa del settore marketing, pubblicità e relazioni esterne, acquisendo esperienze nel settore, lavorando in stabilimenti Coca Cola in Europa e frequentando numerosi stages e corsi di specializzazione.

Inviato elenco nominativo aziende da scandagliare integrato con nominativi ritenuti presentivamente di potenziale interesse
Cordialità.

LUCIANO ZUCCHET

nato ad Adria il 26/08/44

Studi: Università di Chimica

Iscritto alla Camera di Commercio di Torino per attività commercio dischi dal 1974 al 2012

Fondatore ed Amministratore della Bliss Corporation Srl- etichetta discografica dal 1994

Fondatore ed Amministratore della GZ2538 Srl - Edizioni musicali dal 1995 al 2002 e attualmente Consigliere

Promoter musicale dal 1985

Socio Fondatore di Assomusica